
ZARZĄDZENIE  NR  19/2011 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 28 czerwca 2011 roku. 

 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759  z późn. zm.) 

zarządza się co następuje : 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową zwaną dalej „ Komisją” w następującym 

składzie: 

1)  Piotr Adamczyk  - Przewodniczący 

2)  Sylwia Pijanka    - Sekretarz 

3)  Zdzisław Wysocki  - Członek 

 

§ 2. Komisja przeprowadzi przetarg nieograniczony na wybór wykonawcy 

zadania  inwestycyjnego pod nazwą: Budowa kompleksu boisk sportowych 

Strzybodze w ramach Programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

 

§ 3. Komisja w swojej pracy kierować się będzie przepisami: 

1) ustawy prawo zamówień publicznych i przepisów wykonawczych do 

ustawy, 

2) regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu w dniu podpisania umowy z wykonawcą. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 
 

                 WÓJT GMINY 
 

               WŁODZIMIERZ CIOK 


